

EMG Holding Aarhus ApS

Opkørsvej 3, 8381 Tilst

CVR-nr. 37 74 48 83

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Ergün Gøvercile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMG Holding Aarhus ApS Opkørsvej 3 8381 Tilst
	CVR-nr.: 37 74 48 83
	Stiftet: 22. maj 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Ergün Gøvercile
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	EMG Ejendomme, Aarhus ApS, Aarhus EMG Byg IVS, Aarhus EMG Ejendomm, Nord IVS, Aarhus
Associerede virksomheder	E-Plaza ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.126 kr. mod -4.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.975 kr. mod -9.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.126	-4.064
Andre finansielle indtægter	521	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.760</u>	<u>-7.716</u>
Resultat før skat	-25.365	-11.780
Skat af årets resultat	<u>5.390</u>	<u>2.596</u>
Årets resultat	<u>-19.975</u>	<u>-9.184</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.975</u>	<u>-9.184</u>
Disponeret i alt	<u>-19.975</u>	<u>-9.184</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.002	250.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.079	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	291.665	291.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>575.746</u>	<u>541.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>575.746</u>	<u>541.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.503
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.956	40.898
Tilgodehavender i alt	<u>87.956</u>	<u>52.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.956</u>	<u>52.401</u>
Aktiver i alt	<u>663.702</u>	<u>594.068</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-33.623</u>	<u>-13.648</u>
Egenkapital i alt	<u>16.377</u>	<u>36.352</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>41.668</u>	<u>39.182</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.668</u>	<u>39.182</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.437
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	564.600	477.222
Selskabsskat	<u>39.182</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.657</u>	<u>518.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>647.325</u>	<u>557.716</u>
Passiver i alt	<u>663.702</u>	<u>594.068</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-4.464	45.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.184	-9.184
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-13.648	36.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.975	-19.975
	50.000	-33.623	16.377

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
